
Data pro vaše 
podnikání

PRISMAlytics 
Dashboard 



FUNKCE

Ovládací panel KPI
Shromažďuje všechny údaje ukazatelů KPI a zobrazuje 
tyto informace v pravidelném ovládacím panelu, který 
zobrazuje aktivity a spotřební materiál pro příslušné 
tiskárny.

Jeden ovládací panel pro více zařízení 
Canon a různé tiskové ovladače
Nástroj PRISMAlytics Dashboard poskytuje informace 
a srovnání o aktivitách různých produktů Canon 
(například řady imagePROGRAF, imagePRESS, 
ColorStream a ProStream) a DFE (například Canon 
PRISMAsync, PDL a Fiery®).

Externí export dat
Otevřené rozhraní umožňuje exportovat a kopírovat data 
o používání za definované období (za den, týden nebo 
měsíc) do souborů CSV, aby je bylo možné dále zpracovat 
v jiných informačních systémech pro správu tisku.

Využitelná data
Seznamte se s konkrétními podrobnostmi o aktivitě 
tiskárny a spotřebním materiálu a snadno optimalizujte 
provoz tiskárny.

Efektivní výroba 
na dosah ruky
Tlak na zvýšení produktivity a zachování marží znamená, že se 
mnoho firem snaží řídit výkon tisku komplexnějším způsobem. 
Pomocí dat v reálném čase v přehledných tabulkách a grafech mohou 
rychle analyzovat tisková portfolia a identifikovat nejvýhodnější akce. 

Převezměte kontrolu nad tiskovým provozem pomocí jednoduchého 
a zabezpečeného nástroje PRISMAlytics Dashboard, určeného pro 
správu v cloudu, který poskytuje komplexní přehled pro celou řadu 
tiskáren Canon.



Zlepšete tiskový 
provoz
Nástroj PRISMAlytics podporuje 
všechny oblasti tisku:

Správa webu 
Sledujte spotřebu a spotřební materiál, abyste získali 
přehled o možnostech zvýšení efektivity.

Provoz tiskového oddělení
Sledujte všechny klíčové aspekty tiskového provozu 
a maximalizujte produktivitu.

Organizace a vedení
Zaznamenávejte a analyzujte klíčové ukazatele 
výkonnosti (KPI) v rámci celého podniku, abyste mohli 
činit lepší strategická rozhodnutí.

Maximalizujte produktivitu 
díky nástroji PRISMAlytics 
Dashboard

Získejte okamžitý přehled o skupině 
zařízení 
Nástroj PRISMAlytics se snadno používá a zobrazuje 
data v přehledných grafech a tabulkách, což vám 
pomůže rychle optimalizovat výkon tisku.

Analyzujte celé portfolio tiskáren Canon 
na jednom místě. 
Nástroj PRISMAlytics Dashboard spojuje data z široké 
nabídky tiskáren Canon, ať už jde o velkoformátová, 
tonerová/inkoustová zařízení s podáváním listů či z role. 
Můžete také použít vybraný řadič, včetně PRISMAsync, 
Canon PDL a dalších, který vám umožní porovnat výkon 
v rámci celé skupiny zařízení a jediného řešení.

Používejte data, kdykoli je potřebujete 
Shromážděte produkční data a ihned je vizualizujte. 
Data lze exportovat jako soubor CSV, což umožňuje 
další použití v jiných aplikacích pro správu a výkazech.

Získejte podrobnější data pomocí 
softwaru PRISMAsync 
Nástroj PRISMAlytics Dashboard je plně integrován 
se zařízeními Canon řízenými aplikací PRISMAsync, 
která shromažďují podrobná data z tiskáren Canon 
prostřednictvím nástroje pro záznam dat. Ve srovnání 
s ostatními nástroji DFE získáte přístup k širší sadě 
zcela podrobných datových bodů celé skupiny zařízení.



KONTAKT 

Canon Inc. 
Canon.com 

Canon Europe 
canon-europe.com 

Czech edition
© Canon Europa N.V. 2023

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14B  

170 00 Prague 7 - Holešovice
Tel. +420 225 280 111

Fax +420 225 280 311
canon.cz


